
615003-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 615003-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa gazowe – Kompleksowa dostawa paliwa gazowego wysokometanowego typu E 
na potrzeby ogrzewania obiektów w kompleksie lotniskowym w Królewie Malborskim dla 22. 
Bazy Lotnictwa Taktycznego w Malborku na rok 2025
OJ S 199/2024 11/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 22. Baza Lotnictwa Taktycznego
E-mail: 22blt.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego wysokometanowego typu E na potrzeby 
ogrzewania obiektów w kompleksie lotniskowym w Królewie Malborskim dla 22. Bazy 
Lotnictwa Taktycznego w Malborku na rok 2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
kompleksowej dostawy paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu 
E o ciśnieniu do 0,5 MPa włącznie do dwóch punktów poboru mieszczących się na lotnisku w 
Królewie Malborskim na potrzeby eksploatacji budynków administrowanych przez 22. Bazę 
Lotnictwa Taktycznego w Malborku na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo Energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z zm.) oraz w wydanych na jej 
podstawie aktach wykonawczych, o określonych standardach jakościowych i prognozowanym 
wolumenie około 7 275 000 kWh
Identyfikator procedury: 4ae180fc-e574-4840-9831-234d59dcb62d
Wewnętrzny identyfikator: 22.BLT.SZP.2612.94.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 17 Marca 20  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Podwykonawców, wobec których 
zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp: 1 Będącego 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/615003-2024
mailto:22blt.przetargi@ron.mil.pl


615003-2024 Page 2/8

osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a)udziału w zorganizowanej 
grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b)handlu ludźmi, o którym mowa w 
art. 189a Kodeksu karnego, c)o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu Karnego, w 
art. 46 - 48 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o sporcie lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 
2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych, d)finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e)o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 
115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f)powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, g)przeciwko 
obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, h)o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2. Jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1.1; 3. Wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sadu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba ze Wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postepowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4. Wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się̨ o zamówienia publiczne; 5. Jeżeli 
Zamawiający może stwierdzić́, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł 
z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności 
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postepowaniu, chyba że wykażą̨, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie; 6. Jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 
Ustawy Pzp, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego 
zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być́ wyeliminowane 
w inny sposób niż̇ przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, Podwykonawców wobec których zachodzą 
podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt. 4), pkt. 5), pkt. 7) ustawy Pzp: 
Art. 109 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający może wykluczyć 
wykonawcę: 4) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 
gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury 5) który w 



615003-2024 Page 3/8

sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie 
wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za 
pomocą stosownych dowodów; 7) który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym 
stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie 
wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za 
wady. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 
pkt 1, 2 i 5 Pzp lub art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, ze spełnił 
łącznie przesłanki, o których mowa w art. 110 ust. 2 Pzp. Zamawiający oceni, czy podjęte 
przez Wykonawcę czynności, o których mowa w pkt 7, są wystarczające do wykazania jego 
rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte 
przez Wykonawcę czynności, o których mowa w pkt 7, nie są wystarczające do wykazania 
jego rzetelności, Zamawiający wykluczy Wykonawcę. Wykonawca może zostać́ wykluczony 
przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia. Wykluczenie 
Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Pzp. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13.04.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U z 2022r. poz. 835) z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na 
podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 1.wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 2.wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego 
beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 3.wykonawcę oraz uczestnika 
konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. Powyższe wykluczenie 
następować będzie na okres trwania ww. okoliczności. W przypadku wykonawcy lub 
uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy, zamawiający odrzuca 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego lub 
ofertę takiego wykonawcy lub uczestnika konkursu, nie zaprasza go do złożenia oferty 
wstępnej, oferty podlegającej negocjacjom, oferty dodatkowej, oferty lub oferty ostatecznej, nie 
zaprasza go do negocjacji lub dialogu, a także nie prowadzi z takim wykonawcą negocjacji lub 
dialogu, odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie, nie zaprasza do złożenia 
pracy konkursowej lub nie przeprowadza oceny pracy konkursowej, odpowiednio do trybu 
stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz etapu prowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego. Na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014r.) w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 



615003-2024 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 08.04.2022r.) z postępowania 
wyklucza się Wykonawcę będącego: a) Obywatelem rosyjskim, osoba fizyczną lub prawną, 
podmiotem lub organem z siedzibą w Rosji; b) Osobą prawną, podmiotem lub organem, do 
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o 
którym mowa w lit. a); lub c) Osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem działającym 
w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, a 
także podwykonawcę, dostawcę lub podmiot, na których zdolności Wykonawca polega, 
należącego do jednej z kategorii, o których mowa w lit. a-c, w przypadku gdy przypada na nich 
ponad 10 % wartości zamówienia publicznego. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani 
są dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postepowaniu 
oraz wykazania braku podstaw wykluczenia (przedmiotowe, podmiotowe środki dowodowe 
oraz inne dokumenty) zostały określone w rozdziale 10 SWZ
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego wysokometanowego typu E na potrzeby 
ogrzewania obiektów w kompleksie lotniskowym w Królewie Malborskim dla 22. Bazy 
Lotnictwa Taktycznego w Malborku na rok 2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
kompleksowej dostawy paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu 
E o ciśnieniu do 0,5 MPa włącznie do dwóch punktów poboru mieszczących się na lotnisku w 
Królewie Malborskim na potrzeby eksploatacji budynków administrowanych przez 22. Bazę 
Lotnictwa Taktycznego w Malborku na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo Energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z zm.) oraz w wydanych na jej 
podstawie aktach wykonawczych, o określonych standardach jakościowych i prognozowanym 
wolumenie około 7 275 000 kWh

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Opcje:
Opis opcji: Prawo opcji: •Na podstawie art. 441 ustawy Pzp Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość zwiększenia ilości dostaw gazu ziemnego do 10% zapotrzebowania w ramach 
zamówienia podstawowego. •Skorzystanie przez Zamawiającego z opcji będzie miało 
zastosowanie w ramach zawartej umowy według cen jednostkowych określonych przez 
Wykonawcę w Formularzu ofertowym– załącznik nr 1 do SWZ. •Zamawiający zastrzega, iż 
część zamówienia określona jako opcja jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem 
Zamawiającego. •Ostateczna ilość dostaw w ramach opcji będzie uzależniona od bieżących 
potrzeb Zamawiającego. Zamawiające może nie skorzystać z opcji, a Wykonawcy nie 
przysługują z tego tytułu żadne roszczenia. •Zamawiający może z opcji korzystać wielokrotnie, 
do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w Formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do 
SWZ dla opcji w całym okresie obowiązywania umowy. •Uruchomienie opcji nastąpi po 
wyczerpaniu ilości dostaw w zamówieniu podstawowym. •Zamawiający o zamiarze 
skorzystania z opcji, jego zakresie i terminach dostaw opcjonalnych powiadomi pisemnie 
Wykonawcę. Oświadczenie o zamiarze skorzystania z prawa opcji zostanie złożone nie 
później niż w okresie trwania umowy. Skorzystanie z prawa opcji nie wymaga aneksowania 
umowy. •Dostawy realizowane w ramach opcji muszą spełniać wszystkie wymogi jakościowe 



615003-2024 Page 5/8

5.1.11.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

jak dla zamówienia podstawowego •Prawo opcji będzie realizowane w terminie 
obowiązywania umowy i wygasa z dniem 31.12.2025 r

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: a) 
spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, b) nie podlegają 
wykluczeniu 2.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 2.1. zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym, Opis spełnienia warunku: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu 
dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 2.2. uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej,o ile wynika to z odrębnych przepisów, Opis 
spełnienia warunku: Wykonawca spełni warunek udziału w postepowaniu w zakresie 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli wykaże 
że: a)posiada aktualną koncesję do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
gazem ziemnym, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 32 
ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.) b)
posiada aktualną koncesję do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji 
gazem ziemnym, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 32 
ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.). – w 
przypadku Wykonawców będących Operatorem Systemu Dystrybucyjnego lub posiada 
umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego – w przypadku Wykonawców nie będących 
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia warunek o którym mowa wyżej zostanie spełniony, jeżeli: spełni go 
co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie i zrealizuje usługi, 
do których realizacji te uprawnienia są wymagane. 2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej, 
Opis spełnienia warunku: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny 
spełnienia warunków w tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu. 2.4. zdolności technicznej lub zawodowej Opis spełnienia warunku: 
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym 
zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 3.
Odnośnie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia mogą oni polegać 
na zdolnościach tych Wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji 
których zdolności są wymagane. 4.Udostępnienie zasobów Zamawiający nie stawia warunków 
udziału w postepowaniu dotyczących zdolności zawodowych lub technicznych lub sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej, co oznacza, że nie będą miały zastosowania art. 118 – 123 
ustawy Pzp. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 
do dnia 12.01.2025r.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/22blt

https://platformazakupowa.pl/pn/22blt


615003-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/22blt
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 16/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują ̨ Wykonawcy, jeżeli̇ 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówieniá oraz poniósł́ lub możė ponieść́ szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającegǫ przepisów Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. 
niezgodna z przepisami ustawy czynność́́ Zamawiającego, podjętą w postepowanių o 
udzielenie zamówienia,́ w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie 
czynnoścí w postepowanių o udzielenie zamówienia,́ do której́ Zamawiający̨ był obowiązany̨ 
na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone 
podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o któryḿ mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postepowanią odwoławczego przysługuje skarga do sadu.̨ Skargę̨ wnosi się ̨ do 
Sadų Okręgowegǫ w Warszawie za pośrednictweḿ Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 22. Baza Lotnictwa Taktycznego
Numer rejestracyjny: 579-19-27-841
Adres pocztowy: ul. 17 Marca 20  
Miejscowość: Malbork
Kod pocztowy: 82-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
E-mail: 22blt.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261 536 216
Adres strony internetowej: www.22blot.wp.mil.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/22blt
mailto:22blt.przetargi@ron.mil.pl
http://www.22blot.wp.mil.pl


615003-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/22blt
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/22blt
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 551922-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: uzupełnienie informacji o opcji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4d36d080-9950-40cd-9b08-273bd92f1e9c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/10/2024 13:49:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 615003-2024

https://platformazakupowa.pl/pn/22blt
https://platformazakupowa.pl/pn/22blt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


615003-2024 Page 8/8

Numer wydania Dz.U. S: 199/2024
Data publikacji: 11/10/2024


		2024-10-10T22:13:54+0000




